Amtliche Bekanntmachung Nr. 106/2024

einer Sitzung des Hauptausschusses am Dienstag den 19.11.2024 um 17:00 Uhr

Raum: Kreistagssaal, Viktoriastr. 16-18, 25524 Itzehoe

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

Eröffnung der Sitzung, Begrüßung, Festlegungen zur Tagesordnung	
Niederschrift über die Sitzung des Hauptausschusses am 30.10.2024	
Einwohnerfragestunde	
Sitzungen der Fachausschüsse des Kreises Steinburg	VO/2024/277
Aufhebung eines Sperrvermerks im Stellenplan 2024	VO/2024/278
Stellenplan 2025 - Veränderung der Personalausstattung des gemeinsamen Rechnungs- und Gemeindeprüfungsamtes der Kreise Dithmarschen und Steinburg	VO/2024/281
Wahrnehmung der Aufgaben der Geschäftsführung des ZVBS durch die egw ab 1. Januar 2025	VO/2024/279
Mitteilung über geplante Aufträge gemäß § 12 (3) AVO hier: Sicherheitsdienstleistungen Karlstraße 13	VO/2024/266
Mitteilung über geplante Aufträge gemäß § 12 (3) AVO hier: Aktenauslagerung	VO/2024/267
Mitteilung über geplante Aufträge gemäß § 12 (3) AVO hier: Beschaffung einer Termin- und Raumreservierungssoftware	VO/2024/275
Mitteilungen und Anfragen	
Einwohnerfragestunde	
	Niederschrift über die Sitzung des Hauptausschusses am 30.10.2024 Einwohnerfragestunde Sitzungen der Fachausschüsse des Kreises Steinburg Aufhebung eines Sperrvermerks im Stellenplan 2024 Stellenplan 2025 - Veränderung der Personalausstattung des gemeinsamen Rechnungs- und Gemeindeprüfungsamtes der Kreise Dithmarschen und Steinburg Wahrnehmung der Aufgaben der Geschäftsführung des ZVBS durch die egw ab 1. Januar 2025 Mitteilung über geplante Aufträge gemäß § 12 (3) AVO hier: Sicherheitsdienstleistungen Karlstraße 13 Mitteilung über geplante Aufträge gemäß § 12 (3) AVO hier: Aktenauslagerung Mitteilung über geplante Aufträge gemäß § 12 (3) AVO hier: Beschaffung einer Termin- und Raumreservierungssoftware Mitteilungen und Anfragen

nicht öffentlicher Teil

nichtöffentlicher Sitzung

13

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung voraussichtlich nicht öffentlich beraten.

Beschluss über Beratung der nachfolgenden Tagesordnungspunkte in

14	Kreishausneubau: Kündigung von Planungsverträgen	VO/2024/272
15	Kenntnisnahme und Zustimmung zum Wirtschaftsplan 2025 des gemeinsamen Kommunalunternehmens Zentrale Stelle Rettungsdienst Anstalt des öffentlichen Rechts (ZSR AöR)	VO/2024/273
16	Wirtschaftsplan 2025 der Entwicklungsgesellschaft Westholstein mbH	VO/2024/274

17 Wirtschaftsplan 2025 Klinikum und Seniorenzentrum Itzehoe - Zweckverband des Kreises Steinburg und der Stadt Itzehoe VO/2024/280

18 Regelmäßiger Statusbericht zu laufenden Investitionsvorhaben 4. Quartal 2024

VO/2024/258

19 Mitteilungen und Anfragen (nichtöffentlich)

Öffentlicher Teil:

20 Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Itzehoe, den 13.11.2024

Kreis Steinburg Landrat Claudius Teske